

2022年5月20日 ユーシーカード株式会社

「KinKi Kids25 周年キャンペーン×UC カード」 ~時を越え、復活!~

ユーシーカード株式会社 (代表取締役社長 中西 章裕 以下、ユーシーカード)は、「#キンキ 25円で CM 出演」キャンペーンに当選いたしました。

今後 KinKi Kids のお二人とともに UC オリジナル CM を制作し、全国でオンエア予定です。

「#キンキ 25 円で CM 出演」は、「KinKi Kids」の CD デビュー25 周年を記念し、当選企業の TVCM に契約料 25 円で出演し、全国のファンの皆さまに感謝を伝えるキャンペーンです。

ユーシーカードは 2002 年~2005 年の間、KinKi Kids のお二人にブランドイメージキャラクターとしてお力添え頂き、CM 出演やお二人がデザインされたクレジットカード『KinKi Kids UC カード』の発行等を行ってまいりました。

約 20 年振りの復活となる「KinKi Kids×UC カード」の新しい TVCM が、KinKi Kids のお二人が歩んでこられた「25 周年」という大切なメモリアルイヤーに、少しでも彩を添えることが出来れば幸いです。

また、KinKi Kids のファンの皆さま、UC カード会員・加盟店の皆さま、そして新型コロナウイルスにより困難が続いている日本の皆さまに笑顔と元気を届け、少しでも明るい 1 年となるよう想いを込めて制作いたします。CM 内では、KinKi Kids の新曲を使用いたします。

今後の企画詳細や放映時期等については、UCカード HP をはじめ、各種公式 SNS アカウントでもご案内予定です。

お友だち登録やフォローの上、続報をお待ちください。



<LINE>



